
2021年１月７日 

 各 位 

株式会社キャンドゥ 

 

 

2020年11月期 決算説明会 開催中止のお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大、緊急事態宣言再発令の現況を鑑み、皆さまの健

康と安全確保を最優先とさせていただくため、2021年１月14日（木）に開催を予定してお

りました2020年11月期決算説明会を中止することといたしました。 

ご参加を予定されていた皆さまには誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

「決算説明資料」につきましては、決算発表後に当社ホームページにて掲載を予定して

おりますので、ご高覧いただければ幸いです。 

なお、決算に関する説明をご希望される方へは個別にご対応させていただきますので、

下記お問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

  ・決算説明資料掲載予定日 

   2021年１月14日（木） 

 

  ・当社ホームページ（IR情報） 

   https://www.cando-web.co.jp/corporate/ir/index.html 

 

 

＜決算説明に関するお問い合わせ先＞ 

  管理部IR担当 

  TEL  ：03-5331-5124 

  E-mail：ir@cando-web.co.jp 

 

 

以上 


